

Objednávka č.: 39 13 KĀ

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Klíčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

Jaroslav Kubinec - JaKub

Malinovského 39

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 32779747

IČ DPH: DK1020305341

Objednávka č.: 39 13 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 29.1.2013	Dodacia lehota: do 29.1.2013

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
ADITIV do nafty - zimný	6,00	ks		7,33 €	43,98 €
spona hadice Q 40-55, 12-20	40,00	ks		0,30 €	12,00 €
filter oleja	1,00	ks		2,46 €	2,46 €
lepidlo - tekutý kov	1,00	ks		8,75 €	8,75 €
Parasilico HTR - 310 ml	1,00	ks		5,51 €	5,51 €
destilovaná voda 5 l	4,00	ks		1,25 €	5,00 €
bezpečnostný set	1,00	ks		18,35 €	18,35 €
nemrznúca zmes super AL	11,00	l		2,18 €	23,98 €
moorček kúrenia	1,00	ks		24,91 €	24,91 €
odpor kúrenia	1,00	ks		2,18 €	2,18 €
stierače Champion	3,00	ks		4,00 €	12,00 €
doštičky brzdové	1,00	ks		10,75 €	10,75 €
rameno prednej nápravy	2,00	ks		20,00 €	40,00 €
poloos krátka L, dlhá P	2,00	ks		41,58 €	83,16 €
žiarovky - rôzne	220,00	ks		0,60 €	132,00 €
Vzduchol	12,00	ks		1,92 €	23,04 €
Castrol Magnatec 15W	1,00	ks		22,20 €	22,20 €
Celkom :					470,27 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!